
«УТВЕРЖДЕНО» 
Приказ по МБОУ «Лицей г. Отрадное» 

№141 от 31 августа 2020 
 

Расписание работы детских объединений 
дополнительного образования 
МБОУ «Лицей г. Отрадное» 

на 2020-2021 учебный год 
 

Детское объединение Руководитель 
объединения 

 
Понедельник 

 
Вторник 

 
Среда 

 
Четверг  

 
Пятница 

 
Суббота 

«Хоровое пение»  Михайлова Галина 
Александровна 

 11.35 -12.10 
12.20-12.55 

 

  11.35 -12.10 
12.20-12.55 

 

 

«РИТМикс» 7-10 лет Новоселов Александр 
Рэмович 

 13.30-14.00 
14.10-14.40 

 12.30-13.00 
13.10-13.40 

  

«РИТМикс» 10-15 лет Новоселов Александр 
Рэмович 

 14.55-15.40 
15.45-16.30 

  14.00-14.45 
14.55-15.40 

 

 


